А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
   ВИХЛЯНЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   УРЮПИНСКОГО

        МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   01.10.2016 г                                    № 29

х.Вхлянцевский

       О закрытии площадки временного хранения ТБО в хуторе Вихлянцевский.

В связи  с открытием с  с 18 апреля 2016 г Межмуниципального полигона ТБО  г.Урюпинск.

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрыть площадку  временного хранения ТБО в хуторе Вихлянцевский  с 01 октября 2016  года

2. Обнародовать в установленном Уставом Вихлянцевского сельского поселения порядке посредством размещения на информационном стенде и на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района в разделе

«Административное деление» в подразделе «Вихлянцевское сельское поселение»
3. контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой .

Глава Вихлянцевского

сльского поселения                                                            Н.И. Зайцева